קק"ל פועלת בשיתוף עם ויצ"ו כדי לבנות תוכנית מתאימה.

לאה פדידה הוסיפה כי כל ארגון נשים קיבל תקציב שווה, וכי התוכנית נבנתה בהתאמה לצרכים של כל
אחד מהארגונים.

החלטה מס' 25250204/1

בהמשך להחלטת וועדת הביקורת החיצונית מיום 15.1.2025, ובשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק
החברות, התשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(, מאשר הדירקטוריון את ההתקשרות בהליך פר 1417/24 עם
ויצו- הסתדרות עולמית לנשים ציוניות, ע"ר 580057321, שהינה גוף מיוצג ונתמך, עד לסך של 200,000

₪, כמפורט בדברי ההסבר. ההתקשרות תדווח לרשם ההקדשות ותובא לאישור האסיפה הכללית.

הצבעה:
אושר פה אחד

כמו כן, הביע הערכה לצוות בראשות לאה פדידה על העבודה בהבנת הרגישויות השונות
ובהתגברות על האתגרים. שימי בראון ציין גם את צחי משה ועו"ד מאי אייזנברג, שנטלו חלק בעבודה. ,

חיים כהן שיבח עובדי מערך ההסברה על עבודתם המקצועית.

החלטה מס' 25250215/1

בהמשך להחלטת וועדת הביקורת החיצונית מיום 15.1.2025, ובשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק
החברות, התשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(, מאשר הדירקטוריון את ההתקשרות בהליך מס' 1413/24

עם התנועה המסורתית )580132454( שהינה גוף נתמך, עד לסך של 550,000 ₪, כמפורט בדברי ההסבר.
ההתקשרות תדווח לרשם ההקדשות.

הצבעה:
לא השתתפו בהצבעה- 1 ) יזהר הס(